SET 17 2019-01-29  - CASO 1062451-4

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2019-01-23 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 11.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$81.198
$0

$656.965
$13.572
$124.823
$0

$795.360

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL